Администрация сельского поселения
«Толбагинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2021 года                                                                                    № 5
с. Толбага
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Толбагинское» № 33 от 29 ноября 2019 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Толбагинское»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», экспертным заключением от 30 марта 2021 года № ЭЗ – 149, руководствуясь Уставом сельского поселения  «Толбагинское»,
п о с т а н о в л я е т:

  1.  Отменить постановление администрации сельского поселения «Толбагинское» № 33 от 29 ноября 2019 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Толбагинское».
  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Почтовая,20а.

3.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       С.В. Карпов